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УКРАЇНА

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

ПРОТОКОЛ № 79
засідання постійної комісії міської ради з питань

праці і соціального захисту населення
19.01.2015                                    Миколаїв                                        14.00(каб.163)
Заступник голови комісії: Овчаренко Ю.Ю.
Присутні члени комісії: Філонок Т.О., Паливода С.М., Свинарчук О.В.,          Персань М.А.

Відсутні члени комісії: Бекало М.С.
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ
І. Про розгляд проектів рішень, який пропонує винести департамент фінансів Миколаївської міської ради на обговорення 45 сесії міської ради.
1. (s_fi_004) Про міський бюджет міста Миколаєва на 2015 рік.

СЛУХАЛИ: Бондаренко В.І., заступник міського голови – директор департаменту фінансів Миколаївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

2. (s_fi_001) Про надання пільг щодо плати за землю та державного мита на 2015 рік.

СЛУХАЛИ: Бондаренко В.І., заступник міського голови – директор департаменту фінансів Миколаївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

3. (s_fi_002) Про внесення змін та доповнення  до рішення Миколаївської міської ради від 07.07.2011 № 7/3 “Про встановлення місцевих податків та зборів на території міста Миколаєва”, зі змінами та доповненнями.

СЛУХАЛИ: Бондаренко В.І., заступник міського голови – директор департаменту фінансів Миколаївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
4. (s_fi_003) Про встановлення ставки акцизного податку з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизними товарами на території міста Миколаєва.

СЛУХАЛИ: Бондаренко В.І., заступник міського голови – директор департаменту фінансів Миколаївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

ІI. Про розгляд проектів рішень, які пропонуються на обговорення 45 сесії міської ради.
1. Про внесення зміни до рішення міської ради від 09.12.2010 № 1/12 “Про утворення постійних комісій Миколаївської міської ради, затвердження їх складу та обрання голів комісій”.

СЛУХАЛИ: Кувикіну Т.В. – головного спеціаліста консультативно – правового відділу апарату ради.

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

2. Про внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 27.01.2011 № 3/3 “Про утворення президії міської ради”.

СЛУХАЛИ: Кувикіну Т.В., головного спеціаліста консультативно – правового відділу апарату ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

3. Про затвердження плану роботи Миколаївської міської ради на І півріччя 2015 року.

Постійна комісія міської ради з питань праці та соціального захисту населення

	№ п/п
	Назва питань
	Термін

розгляду
	Виконавець



	1.
	Виїзні засідання до закладів соціального захисту населення (за окремим планом)
	постійно
	постійна комісія міської ради

	2.
	Про хід виконання Програми зайнятості населення м. Миколаєва на період до 2017 року
	січень
	Бондаренко С.М.,

директор департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради

	3.
	Про стан виконання Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”
	лютий
	Бондаренко С.М.,

директор департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради

	4.
	Про стан виконання Закону України “Про статус ветеранів військової служби і ветеранів внутрішніх справ та їх соціальний захист”
	лютий
	Бондаренко С.М.,

директор департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради

	5.
	Про стан погашення заборгованості із виплати заробітної плати на підприємствах міста всіх форм власності
	березень
	Бондаренко С.М.,

директор департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради

	6.
	Про стан контролю за виконанням законодавства щодо соціального захисту громадян, які постраждали від наслідків Чорнобильської катастрофи
	квітень
	Бондаренко С.М.,

директор департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради

	7.
	Про хід укладання колективних договорів підприємствами, установами та організаціями міста, їх реєстрацію та легалізацію зайнятості населення в м. Миколаєві
	травень
	Бондаренко С.М.,

директор департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради

	8.
	Про організацію відпочинку та оздоровлення дітей-сиріт, дітей-інвалідів та дітей із малозабезпечених сімей влітку 2015 року
	травень
	Бондаренко С.М.,

директор департаменту праці та соціального захисту населення,

Деркач Г.І.,

начальник управління освіти Миколаївської міської ради,

Дяченко В.А.,

начальник управління у справах сім’ї, дітей та молоді Миколаївської міської ради

	9.
	Про хід виконання міської Комплексної програми “Соціальний захист на 2012-2015 роки”
	щоквар-тально
	Бондаренко С.М.,

директор департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради

	10.
	Попередній розгляд питань, які виносяться на обговорення міської ради
	постійно
	постійна комісія міської ради

	11.
	Розгляд звернень юридичних та фізичних осіб, які надходять до постійної комісії
	постійно
	постійна комісія міської ради


СЛУХАЛИ: Овчаренко Ю.Ю. – заступника голови постійної комісії міської ради, Кувикіну Т.В. – головного спеціаліста консультативно – правового відділу апарату ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

4. Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2015-2018 роки.

СЛУХАЛИ: Шевченко Д.О., начальника відділу економічного аналізу та ефективного використання бюджетних коштів управління економіки та інвестицій Миколаївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

5. Про затвердження міської програми соціальної підтримки учасників антитерористичної операції та членів їх сімей.

СЛУХАЛИ: Бондаренко С.М., директора департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

6. Про затвердження Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Миколаєва на 2015-2019 роки.

СЛУХАЛИ: Палько А.М., заступника директора департаменту житлово-комунального господарства, начальника управління житлового господарства департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

7. Про надання дозволу КП ММР “ГДМБ” на отримання позик.

СЛУХАЛИ: Палько А.М., заступника директора департаменту житлово-комунального господарства, начальника управління житлового господарства департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

8. Про визнання такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету Миколаївської міської Ради народних депутатів від 16.03.1982 № 286 “О разрешении опытному заводу ПКБЭ АН УССР на производство проектно-изыскательских работ для реконструкции и расширения  завода по ул. Чкалова” та п. 7 рішення виконавчого комітету Миколаївської міської Ради народних депутатів від 24.06.1988 № 214 “Об отводе предприятиям земельных участков под проектирование и строительство, о разрешении производства проектно-изыскательских работ, проектирования и строительства, реконструкции и подтверждении решений”.

СЛУХАЛИ: Кірлан Н.В., заступника директора юридичного департаменту – начальника відділу правової експертизи та адміністративних питань юридичного департаменту Миколаївської міської ради. 

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

9. Про створення комунального підприємства Миколаївської міської ради “Комунальне пароплавство”.

СЛУХАЛИ: Кірлан Н.В., заступника директора юридичного департаменту – начальника відділу правової експертизи та адміністративних питань юридичного департаменту Миколаївської міської ради. 

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

10. Про внесення зміни до рішення Миколаївської міської ради від 21.04.2011 № 5/16 (зі змінами та доповненнями).

СЛУХАЛИ: Кірлан Н.В., заступника директора юридичного департаменту – начальника відділу правової експертизи та адміністративних питань юридичного департаменту Миколаївської міської ради. 

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
11. Про передачу видатків на виконання делегованих державою повноважень у галузі забезпечення вторинною (спеціалізованою) медичною допомогою мешканців Корабельного району м. Миколаєва в І кварталі 2015 року.
СЛУХАЛИ: Дергунову Л.Ю., начальника управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
12. Про прийняття в І кварталі 2015 року видатків на виконання делегованих державою повноважень у галузі медичного обслуговування (спеціалізованою) медичною допомогою другого рівня мешканців Коларівської сільської ради.

СЛУХАЛИ: Дергунову Л.Ю., начальника управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
13. Про затвердження Програми розвитку малого і середнього підприємництва у м. Миколаєві на 2015-2016 роки.

СЛУХАЛИ: Кочеву І.Є., заступника начальника управління – начальник відділу з питань захисту прав споживачів управління з розвитку споживчого ринку Миколаївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
14. Про затвердження Програми захисту прав споживачів у м. Миколаєві на 2015-2017 роки.

СЛУХАЛИ: Кузьменко І.І., начальника відділу підприємництва та регуляторної політики управління з розвитку споживчого ринку Миколаївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
15. Про внесення змін до рішення міської ради від 12.12.2013 № 36/6 “Про затвердження міської цільової соціальної програми забезпечення цивільного захисту м. Миколаєва на 2014-2016 роки”.

СЛУХАЛИ: Герасіменю О.А., начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
16. Про надання дозволу на створення будинкового комітету самоорганізації населення “Артемівський” по вул. Артема, 26 м. Миколаєва.

СЛУХАЛИ: Ухмановську Н.Л., начальника відділу громадських зв’язків Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
17. Про затвердження Положення про громадські слухання в місті Миколаєві.

СЛУХАЛИ: Ухмановську Н.Л., начальника відділу громадських зв’язків Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
18. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.03.2002 № 41/1 “Про затвердження Статуту територіальної громади міста Миколаєва”.

СЛУХАЛИ: Ухмановську Н.Л., начальника відділу громадських зв’язків Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
19. Про продовження дії Програми приватизації майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м.Миколаєва на 2012-2014 роки.

СЛУХАЛИ: Болотнього В.В., начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
20. Про внесення зміни до рішення міської ради від 11.10.2012 № 21/30 ”Про затвердження орендних ставок за використання нежитлових приміщень ПАТ “Державний ощадний банк” відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.10.1995 № 786”.

СЛУХАЛИ: Болотнього В.В., начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
21. Про внесення зміни до рішення Миколаївської міської ради від 25.04.2014 № 39/27.
СЛУХАЛИ: Болотнього В.В., начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
22. Про внесення зміни до рішення  Миколаївської міської ради  від  25.04.2014 № 39/26.
СЛУХАЛИ: Болотнього В.В., начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
23. Про відчуження майна комунальної власності територіальної громади м. Миколаєва.

СЛУХАЛИ: Болотнього В.В., начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  
24. Про надання дозволу на укладання договорів позички.

СЛУХАЛИ: Болотнього В.В., начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

25. Про внесення доповнень до переліку об’єктів групи “А” комунальної власності територіальної громади м. Миколаєва, що підлягають приватизації, затвердженого рішенням Миколаївської міської ради від 31.05.2012 № 17/11.

СЛУХАЛИ: Болотнього В.В., начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

26. Про присвоєння Миколаївській загальноосвітній школі I-III ступенів № 32 Миколаївської міської ради Миколаївської області ім’я Кривоносова С.С.
СЛУХАЛИ: Деркач Г.І., начальника управління освіти Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

27. Про створення дошкільного навчального закладу № 143 “Чайка” м. Миколаєва.
СЛУХАЛИ: Деркач Г.І., начальника управління освіти Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести запропонований проект рішення на чергову сесію міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

IІI. Про розгляд звернень юридичних та фізичних осіб, які надійшли до постійної комісії міської ради з питань праці та соціального захисту населення.
1. Витяг з протоколу № 55 від 15.01.2015 засідання постійної комісії міської ради з питань місцевого самоврядування, депутатської діяльності, гласності та законності щодо переобрання голови постійної комісії міської ради з питань праці та соціального захисту населення.
СЛУХАЛИ: Овчаренко Ю.Ю., заступника голови постійної комісії міської ради
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати розглянути на сесії міської ради питання про переобрання голови постійної комісії міської ради з питань праці та соціального захисту населення, запропонувати кандидатуру Паливоди С.М.
ГОЛОСУВАЛИ:   “за”-   5   “проти”-   0   “утримались”-   0  

Заступник голови комісії 





      Ю.Ю. Овчаренко
Секретар комісії
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